
ZDARMA

72 HOD

 PROGRAM ÚSPĚŠNÝ START K9-K12 
(14.6. 2023 - 29.8. 2023) 

  

 Vyp
adejte skvěle. Vydělejte si peníze. Bavte se.  

 VAŠE 
LÉTO 
SNŮ 
 

 PŘIDEJTE SE K ORIFLAME 
BĚHEM LETNÍCH KAMPANÍ 

9−12 A ZÍSKEJTE OBLÍBENÉ 
PRODUKTY ORIFLAME JEN 

ZA 89 KČ NC! 

Objednejte si 
jednorázově za 35 BO 
do 3 dnů od registrace
a získejte DORUČENÍ 

ZDARMA!



 3 KROKY 
KE KRÁSE  
 NAKUPTE VE 3 PO SOBĚ NÁSLEDUJÍCÍCH 

KATALOGOVÝCH KAMPANÍCH PRODUKTY, ZA KTERÉ 
ZÍSKÁTE 75 BO (BODŮ) A MŮŽETE SI K NIM 

DOKOUPIT I PRODUKTY ORIFLAME Z AKTUÁLNÍHO 
KATALOGU PODLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

JEN ZA 89 KČ (NC)!
TUTO NABÍDKU LZE VYUŽÍT POUZE JEDNOU. 

NAJDETE JI VE DRUHÉM KROKU OBJEDNÁVKY
V SEKCI VAŠE NABÍDKY. BODY KE VŠEM 

PRODUKTŮM NALEZNETE UVEDENÉ V KAŽDÉ 
OBJEDNÁVCE. VYHRAZUJEME SI PRÁVO NA ZMĚNU 

PODMÍNEK A NABÍDKY PRODUKTŮ V PROGRAMU.  



 Ilustrační obrázek

 Ilustrační obrázek

 Ilustrační obrázek

 Orifl ame již od roku 1967 pomáhá lidem po celém světě oslavovat 
jejich jedinečnou krásu a plnit si sny. 

Krása je pro nás způsob života – být zdravý, mít radost z krásné pleti, 
vyjadřovat svou osobnost a realizovat své touhy. Jako kosmetická 
komunita založená na osobním doporučení produktů nabízíme 
lidem po celém světě možnost najít snadno vlastní styl a zlepšit svůj 
život. 

 BEAUTY BY SWEDEN 

 KROK 3 
 75 BO 

 OZDOBTE SE 
KRÁSNOU 

VŮNÍ  

 KROK 2  HÝČKEJTE 
SVOU 
PLEŤ 

 75 BO 

 KROK 1 
 75 BO 

 Nabídku naleznete ve druhém kroku objednávky v sekci VAŠE NABÍDKY. Dopravu máte ZDARMA! 

 DOPŘEJTE 
SI VÍCE 
BAREV 

 Nakupte v 1. KAMPANI
za 75 BO a vyberte
si kterýkoli produkt
z kategorie MAKE-UP 
(dekorativní kosmetika) 
jen za 89 Kč! 

 Nakupte v 2. KAMPANI
za 75 BO a vyberte si 
kterýkoli produkt z 
kategorie PÉČE O PLEŤ* 
jen za 89 Kč!
*neplatí pro denní a noční 
krémy NovAge/Novage+, 
vyživující pleťové kapsle 
NovAge a sady NovAge/
Novage+, NovAge 
Proceuticals 

 Nakupte ve 3. KAMPANI 
za 75 BO a vyberte
si kterýkoli produkt
z kategorie VŮNĚ*
 jen za 89 Kč!
**neplatí pro vůně Giordani 
Gold Essenza, Giordani Gold 
Essenza Blossom a All
or Nothing 



 ŠVÉDSKÁ 
KOSMETIKA
Užijte si vysokou kvalitu 
kosmetických produktů, 
které vám pomohou 
vyjádřit vaši osobnost, 
užívejte si krásnou pleť a 
žijte zdravý životní styl. 

 PRÁCE, KTERÁ 
VÁS BAVÍ
Vyměňujt e si zkušenosti 
a tipy s ostatními 
fanoušky světa krásy, 
skvěle se bavte
a vydělávejte si peníze 
tím, co máte ráda. 

 KONTAKTUJTE NÁS: 
www.oriflame.cz

facebook.com/oriflamecr
instagram.com/oriflamecz 

 LETNÍ OSTROV SNŮ
Zapojte se do našeho speciálního programu během 
kampaní 9-12, využijte vzrušujících výhod a nabídek a 
získejte úžasné odměny. Stačí podat jednorázovou 
objednávku v minimální hodnotě 35 BO (bodů).

Co můžete získat:
• Doručení zdarma, pokud si objednáte do 3 dnů
    od  registrace!
• Nové nabídky s velkými slevami v každé kampani!
• Automaticky získejte dárek Oriflame jako překvapení!
• Automaticky budete zařazeni do loterie o báječné  
    ceny - TV Philips, laptop Acer Extensa
    a iPhone 13 128 GB! Losování proběhne
    každý týden během K9-K12! 

 SVĚT KRÁSY
NA VÁS ČEKÁ!  

 Chcete-li si užívat kvalitní kosmetické 
produkty, získat extra příjem, ušetřit 23 %
z každé objednávky a ještě mnohem
více – jste na správném místě! 

 Naskenujte QR kód 
a zjistěte více o 

našem bohatém 
letním programu!

 

• Doručení zdarma, pokud si objednáte do 3 dnů
    od  registrace!
• Nové nabídky s velkými slevami v každé kampani!
• Automaticky získejte dárek Oriflame jako překvapení!
• Automaticky budete zařazeni do loterie o báječné  
    ceny - TV Philips, laptop Acer Extensa
    a iPhone 13 128 GB! Losování proběhne
    každý týden během K9-K12! 


